
 

   Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

та передачу земельних ділянок у власність громадянам  

на території міста Біляївка 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 124, 126, 186 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території               

м. Біляївка,  Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Семенченко Тетяні Лукінічні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

2. Пахолок Лілії Сергіївні та Пахолок Юрію Антоновичу – загальною 

площею 0,0679 га у спільну сумісну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

3. Шаріф Олені Ігорівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

4. Чабан Анастасії Андріївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

5. Мощуку Зенону Тарасовичу - загальною площею 0,0834 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

6. Яжук Ніні Максимівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

 



ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Алексєєнко Катерині Володимирівні - загальною площею 0,0772 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

2. Славінській Марині Володимирівні - загальною площею 0,1563 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

3. Шаріф Олені Ігорівні  - загальною площею 0,0529 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

4. Чабан Анастасії Андріївні - загальною площею 0,0454 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

5. Яжук Ніні Максимівні - загальною площею 0,0147 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

6. Семенченко Тетяні Лукінічні  - загальною площею 0,0994 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Семенченко Тетяні Лукінічні  - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:0666) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,               

м. Біляївка, вулиця ________, __. 

2. Пахолок Лілії Сергіївні та Пахолок Юрію Антоновичу - загальною 

площею 0,0679 га у спільну сумісну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0480) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

3. Алексєєнко Катерині Володимирівні – загальною площею 0,0772 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0672) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

4. Славінській Марині Володимирівні – загальною площею 0,1563 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0671) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

5. Шаріф Олені Ігорівні – загальною площею 0,0529 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0497) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 



6. Шаріф Олені Ігорівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0480) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

7. Чабан Анастасії Андріївні – загальною площею 0,0454 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0775) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

8. Чабан Анастасії Андріївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0774) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

9. Мощуку Зенону Тарасовичу - загальною площею 0,0834 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:006:0376) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

10. Яжук Ніні Максимівні – загальною площею 0,0147 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0499) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

11. Яжук Ніні Максимівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0493) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

12. Семенченко Тетяні Лукінічні – загальною площею 0,0994 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:00:0667) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

13. Осадчук Віталії Вікторівні – загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:006:0368) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

14. Цердіній Ірині Вікторівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1315) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ________, __. 

15. Цердіній Ірині Вікторівні – загальною площею 0,0685 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:007:1318) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ________, __. 



ІV. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 

№ 518-16/VІІІ від 21 грудня 2021 року 

м. Біляївка    

 

 


